
1 

Tamási Önkormányzat Képviselő-testületének  
15/2008. (V.5.) önkormányzati rendelete 

az intézményi térítési díjakról 
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 147. § (1) bekezdése alapján a személyes gondoskodás körébe 
tartozó gyermekjóléti ellátások térítési díjáról az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 
(1) A Gyvt. 41. §-a alapján a gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított étkezés térítési díját e 
rendelet melléklete állapítja meg. 
(2) A térítési díjtételeket a törvényben meghatározott általános forgalmi adó terheli. 

 
2. §1 

(1) Ha a fizetésre kötelezett a szokásos módon és határidőre a térítési díjat nem rendezi, úgy Tamási Város 
Önkormányzata a kötelezettet írásban felszólítja a térítési díj hátralék befizetésére, valamint felhívja a 
mulasztás következményeire. 
(2) A térítési díj meg nem fizetése esetén, ha a hátralék összege a jelen rendelet 1. mellékletének c./2. és d./ 
pontja szerint fizetésre kötelezettek esetében a felszólítás kézhezvételét követő 8 napon túl a kéthavit 
meghaladja, a szolgáltatás igénybevétele felfüggesztésre kerül a hátralék megfizetéséig. 

 
3. § 

Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. Egyidejűleg az intézményi térítési díjakról szóló 1/2008. (I. 
14.) és a 9/2008. (III. 31.) számú önkormányzati rendelet hatályát veszti. 
 
 

Ribányi József      Dr. Schutzbach Ferenc 
 polgármester              c. főjegyző 

 
Záradék: 
Utolsó egységes szerkezetbe foglalva: 2025. november 27. 

 
 

Gulyásné dr. Könye Katalin 
         jegyző 

 
 
  

                                                 

1 A 2. § a Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2025. (XI. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 
megállapított szöveg. 



2 

1. melléklet2 

A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított étkeztetés intézményi térítési díja a 
 

a./ Tamási Aranyerdő Óvoda és Bölcsőde bölcsődei részében (bruttó díjak):  
 - reggeli: 170 Ft/fő/nap 
 - tízórai: 150 Ft/fő/nap 
 - ebéd:     340 Ft/fő/nap 
 - uzsonna: 170 Ft/fő/nap 
 Összesen: 830 Ft/fő/nap 

 
b./ Tamási Aranyerdő Óvoda és Bölcsőde óvodai részében (bruttó díjak):  

- tízórai: 220 Ft/fő/nap 
 - ebéd:  380 Ft/fő/nap 
 - uzsonna: 190 ft/fő/nap 

 Összesen: 790 Ft /fő/nap 
 
c./ Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola térítési díjak (bruttó díjak): 

1. alsó tagozaton: 
 - tízórai: 270 Ft/fő/nap 
 - ebéd:  470 Ft/fő/nap 
 - uzsonna 200 Ft/fő/nap 
   Összesen: 940 Ft/fő/nap 
 
2. felső tagozaton 
- tízórai: 270 Ft/fő/nap 

 - ebéd:  500 Ft/fő/nap 
 - uzsonna 200 Ft/fő/nap 

   Összesen: 970 Ft/fő/nap 
 
 d./ Tolna Vármegyei SZC Vályi Péter Szakképző Iskola és Kollégium térítési díjak (bruttó díjak): 

- reggeli: 310 Ft/fő/nap 
 - ebéd:  610 ft/fő/nap 
 - vacsora: 480 Ft/fő/nap 

 Összesen:          1400 Ft/fő/nap” 

 

                                                 

2 Az 1. melléklet a Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2022. (VIII. 29.) önkormányzati rendelete 
1. § - 1. mellékletével megállapított szöveg. Az 1. melléklet a Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
30/2023. (XII. 14.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet a Tamási Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének 28/2024. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. 
Az 1. melléklet a Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2025. (XI. 27.) önkormányzati rendelete 
2. §-ával megállapított szöveg. 


